DURO DM-1305

130/70-12 nastoitettu lamellinen M+S 58P rengas TL (95kpl nastaa)

Vanteen halkaisija
Renkaan leveys
ATV Renkaan korkeus

Renkaan profiili

SNOW FOX NASTARENGAS M+S 62P 130/70-12, 95

NASTAA

109;00€ 84,90€

SKU: DM1305-13070-12N

12"
130
70
70

EMC24

Kaikkea moottoripyériin, mopoihin, ménkijéihin ja kelkkailuun.



